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OLIVEIRA
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SEXTO TERMO DE DESIGNAGAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

O Diretor-Geral do Tribunal Regional do Trabalho da 122 Regido no uso de suas atribuicoes
que lhe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestdo e fiscalizagao do contrato firmado com a
empresa LHL Manutencao e Instalagdao de Ar Condicionado Ltda., no Proad n°
8211/2021, conforme disposto no art. 67 da Lei n° 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n°
163/2020 de Gestédo e Fiscalizacdo da Execucdo dos Contratos Administrativos, no Guia
para Gestéao e Fiscalizagdo de Contratos e no Manual de Fiscalizagao de Obras.

FUNCAO NOME
Gestor Nome: Altair de Lima
Matricula: 2613
Lotagado: Coordenadoria de Manutencéao
E-mail institucional: altair.lima@trt12.jus.br
Ramal: 4256
Gestor Substituto Nome: Adriano Faust Corréa
Matricula: 1883
Lotagéo: Coordenadoria de Manutencao
E-mail institucional: adriano.correa@trt12.jus.br
Ramal: 4130
Fiscal Demandante Nome: Joao Victor Antoniolli
Matricula: 4336
Lotagao: Coordenadoria de Manutengao
E-mail institucional: joao.antoniolli@trt12.jus.br

Ramal: 4160
Fiscal Demandante Nome: Joilen Bruggemann Bunn
Substituto Matricula: 785

Lotagado: Coordenadoria de Manutencéao
E-mail institucional: joilen.bunn@trt12.jus.br
Ramal: 4160

Fiscal Técnico Nome: Rodrigo Waterkemper

Matricula: 1442

Lotagéo: Coordenadoria de Manutengao
E-mail institucional: rodrigo.waterkemper@trt12.jus.br
Ramal: 4140

Fiscal Técnico Substituto | Nome: Charles Joaquim Pauli

Matricula: 1421

Lotagao: Coordenadoria de Manutengao
E-mail institucional: charles.pauli@trt12.jus.br
Ramal: 4050

Fiscal Administrativa Nome: Angela Terezinha Teixeira

Matricula: 3806

Lotagao: Secretaria de Orgcamento e Finangas

E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br
Ramal: 4007
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Fiscal Administrativa Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Substituta Matricula: 2389

Lotacao: Secretaria de Orgamento e Finangas
E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br
Ramal: 4007

Fiscal Setorial do Forum | Nome: Renan Dias Barreto

Trabalhista de Jaragua do | Matricula: 7434

Sul Lotagdo: Setor de Apoio Administrativo
E-mail: renan.barreto@trt12.jus.br

Ramal: (48) 3216-4493

Fiscal Setorial do Forum | Nome: Catherine Lizandra Pasqualli
Trabalhista de Jaragua do | Matricula: 4469

Sul Substituta Lotagao: Setor de Apoio Administrativo
E-mail: catherine.pasqualli@trt12.jus.br
Ramal: (48) 3216-4493

Fiscal Setorial da Vara do | Nome: Mario Lucio de Araujo

Trabalho de Sao Bento do | Matricula: 2073

Sul Lotacao: Vara do Trabalho de Sao Bento do Sul
E-mail institucional: mario.araujo@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3274-3980

Fiscal Setorial da Vara do | Nome: Barbara Tarachucky

Trabalho de Sio Bento do | Matricula: 4498

Sul Substituto Lotacao: Vara do Trabalho de Sao Bento do Sul
E-mail institucional: barbara.tarachucky@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3274-3980

Fiscal Setorial da Vara do | Nome: Lucia Juraszek

Trabalho de Mafra Matricula: 1904

Lotagao: Vara do Trabalho de Mafra

E-mail institucional: lucia.juraszek@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3274-3970

Fiscal Setorial da Vara do | Nome: Hermes Leitis

Trabalho de Mafra Matricula: 1459

Substituto Lotagao: Vara do Trabalho de Mafra

E-mail institucional: hermes.leitis@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3274-3970

Fiscal Setorial do Forum | Nome: Patricia Jahnke Kruger

Trabalhista de Rio do Sul | Matricula: 3664

Lotagao: Setor de Apoio a Gestao Administrativa do
Foro e da Central de Mandados de Rio do Sul
(SEGECEMRSU)

E-mail institucional: patricia.kruger@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3531-4598

Fiscal Setorial do Férum Nome: Dirceu Cardoso Junior

Trabalhista de Rio do Sul | Matricula: 7557

Substituto Lotagao: Férum do Trabalho de Rio do Sul
E-mail institucional: dirceu.junior@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3531-4598

Fiscal Setorial da Vara do | Nome: Aline Luiza Rosa

Trabalho de Canoinhas Matricula: 4156

Lotacdo: Vara do Trabalho de Canoinhas
E-mail institucional: aline.rosa@trt12.jus.br
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Ramal: (47) 3621-9280

Fiscal Setorial da Vara do | Nome: Samuel Mielke

Trabalho de Canoinhas Matricula: 7134

Substituto Lotagao: Vara do Trabalho de Canoinhas
E-mail institucional: samuel.mielke@trt12.jus.br
Ramal: (47) 3621-9280

Marcus Vinicius de Lima Oliveira
Diretor-Geral
TRT da 122 Regiao
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